

ASIGNACION PRESUPUESTARIA MULTIANUAL 2022

Unidad / Dependencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Presupuesto Por Resultados: Plan Operativo Institucional - UNAC

Estado: Aprobado

Periodo: 2023

ESPECIFICA DETALLADA.		PRECIO UNITARIO	CANTIDAD TOTAL					
				ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO
2.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							
	APERTURA DE CAJA CHICA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2023							
2.3.1.2.1.1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							
	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES							
	UNIFORMES PARA DAMA X UNIDAD 250.00 SOLES (90 DAMAS)	S/ 250,00	90					
	TERNOS PARA CABALLEROS X UNIDAD 250.00 SOLES (20)	S/ 250,00	20					
2.3.1.5.1.1	REPUESTOS Y ACCESORIOS							
	PARA COMPUTADORA X UNIDAD PRECIO POR UNIDAD ENTRE 50 Y 100 SOLES	50.00 100.00	30					
	PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER X UNIDAD PRECIO POR UNIDAD ENTRE 50 Y 100 SOLES	50.00 100.00	50			S/ 3.000,00		
	TECLADO PARA COMPUTADORA X UNIDAD 30.00 SOLES	S/ 30,00	30			S/ 300,00		
	TINTA PARA IMPRESORA L350 NEGRO X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24,00	200		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00
	TINTA PARA IMPRESORA L350 MAGENTA X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24,00	200		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00
	TINTA PARA IMPRESORA L350 AMARILLO X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24,00	200		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00
	TINTA PARA IMPRESORA L350 CIANO X UNIDAD (CARTUCHO)	S/ 24,00	200		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00
	TONER HP LASER JET P1606dn PARA IMPRESORA (COD. CE-278A) X UNIDAD	S/ 166,00	72	S/ 1.000,00				
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							
	ARCHIVADOR PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	S/ 4,70	300			S/ 350,00		
	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.2 cm X 4.2 cm PQTE X 250 HOJAS	S/ 15,00	80			S/ 395,00		
	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA COLOR AZUL X UNIDAD	S/ 1,40	800			S/ 140,00		
	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA COLOR NEGRO	S/ 1,40	800			S/ 140,00		
	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA COLOR ROJO	S/ 1,40	800			S/ 140,00		
	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	S/ 1,40	80			S/ 28,00		
	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	S/ 26,00	60			S/ 390,00		

	CLIP DE METAL CHICO N° 1 CAJA X 100	S/ 1,25	80			S/ 30,00		
	CLIP MARIPOSA DE METAL GRANDE X CAJA	S/ 2,80	40			S/ 28,00		
	CLIP MARIPOSA DE METAL CHICO X CAJA	S/ 4,00	40			S/ 40,00		
	COLA SINTETICA X 250 g X UNIDAD	S/ 5,00	60			S/ 75,00		
	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X UNIDAD	S/ 6,00	120			S/ 720,00		
	CUADERNO DE CARGO	S/ 6,00	50			S/ 150,00		
	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	S/ 6,00	20			S/ 120,00		
	ENGRAPADOR DE PALANCA SEMI INDUSTRIAL PARA 150 HOJAS	S/ 125,00	20			S/ 1.250,00		
	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA ALICATE	S/ 50,00	40			S/ 1.000,00		
	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	S/ 1,80	300			S/ 185,00		
	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 PQTE X 25	S/ 2,00	300			S/ 200,00		
	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	S/ 5,00	100			S/ 125,00		
	GRAPA 26/6 X 5000	S/ 2,80	100			S/ 70,00		
	GRAPA PARA ENGRAPADOR SEMIINDUSTRIAL PARA 15 HOJAS	S/ 3,50	100			S/ 87,50		
	LAPIZ GRAFITO N° 2 CAJA X 12	S/ 9,00	40			S/ 180,00		
	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS X UNIDAD	S/ 18,00	40			S/ 360,00		
	LIGA DE JEBE DELGADA N 18 X 1/4 LB X BOLSA	S/ 2,25	20			S/ 15,00		
	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 OLSA X 100	S/ 18,00	80			S/ 360,00		
	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA X UNIDAD	S/ 5,00	20			S/ 100,00		
	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500	S/ 15,00	120			S/ 450,00		
	HOJAS X 5 VARIOS COLORES PQTE X 100	S/ 13,00	40			S/ 130,00		
	PAPEL BOND DE 80 GRAMOS MILLARES CAJA X 5 MILLARES	S/ 119,00	168			S/ 4.000,00		
	PEGAMENTO EN BARRA X 21 GR TUBO	S/ 6,00	30			S/ 60,00		
	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS X UNIDAD	S/ 97,00	20			S/ 1.940,00		
	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS X UNIDAD	S/ 280,00	10			S/ 2.800,00		
	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA ESTUCHE X 20	S/ 16,00	5			S/ 80,00		
	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA X UNIDA	S/ 1,40	100			S/ 140,00		
	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA X UNIDAD	S/ 6,00	350			S/ 525,00		
	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA X UNIDAD	S/ 1,40	100			S/ 140,00		
	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN X UNIDAD	S/ 4,00	20			S/ 80,00		
	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM X UNIDAD	S/ 0,70	50			S/ 35,00		
	SACAGRAPA DE METAL X UNIDAD	S/ 2,50	15			S/ 37,50		
	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 PQTE X 50	S/ 10,00	50			S/ 250,00		
	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PQTE X 50	S/ 13,00	50			S/ 325,00		

	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL CJ X 50	S/ 6,00	100			S/ 300,00	
	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR	S/ 3,60	15			S/ 54,00	
	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR	S/ 3,60	15			S/ 54,00	
	TAMPON PARA HUELLA DIGITAL	S/ 10,00	20			S/ 200,00	
	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	S/ 10,00	30			S/ 300,00	
	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	S/ 2,50	20			S/ 50,00	
2.3 1 5.3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						
	ACIDO MURIATICO X 1 gal	S/ 12,00	50	S/ 500,00		S/ 500,00	S/ 500,00
	ALCOHOL GEL X 1 L	S/ 9,00	200	S/ 900,00			
	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	S/ 60,00	15	S/ 180,00		S/ 180,00	
	BOLSA COLOR NEGRO DE POLIETILENODE 140 LTS PARA BASURA X 5	S/ 30,00	20			S/ 600,00	
	DESATORADOR LIQUIDO CONCENTRACION AL 30% X LITRO	S/ 20,00	8	S/ 40,00		S/ 40,00	
	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO X 1 gal	S/ 8,00	50	S/ 100,00		S/ 100,00	
	DETERGENTE INDUSTRIAL BOLSA X 15KG	S/ 60,00	8	S/ 240,00			
	FELPUDO DE PISO	S/ 8,00	10	S/ 80,00			
	INSECTICIDA INSECTOS (VOLADORES, RASTREROS Y ARACNIDOS X 36	S/ 8,00	20	S/ 80,00			
	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 300 mL	S/ 4,00	40	S/ 80,00			
	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO)AL 5 %	S/ 8,00	20	S/ 80,00			
	PAÑO ABSORBENTE PAQUETE X 20 - SECATODO MULTIUSO	S/ 13,00	10	S/ 65,00			
	PAPEL HIGIENICO BLANCO DE DOBLE HOJA PARA DISPENSADOR X 20 UNIDS.					S/ 30,00	
	PAPEL HIGIENICO BLANCO DE DOBLE HOJA X 20 UNIDS.	S/ 20,00	50	S/ 200,00		S/ 200,00	
	PAPEL TOALLA ABSORBENTE DE 24 X 23.5 CM X 200 HOJAS	S/ 28,00	50	S/ 280,00		S/ 280,00	
	PAPELERA DE PLÁSTICO PARA BAÑO CON TAPA VAIVEN 12 LTS X UN	S/ 3,00	30	S/ 45,00			
	PAPELERA DE PLÁSTICO PARA OFICINA CON TAPA VAIVEN 20 LTS X U	S/ 3,00	30	S/ 45,00			
	PEDILUVIOS CONTRA COVID 19 DE NEOPRENO X UNIDAD	S/ 15,00	50	S/ 375,00			
	PERFUMADOR DE AMBIENTE X UNIDAD						
	SEÑALÉTICAS CONTRA COVID 19 X UNIDAD	S/ 15,00	50	S/ 375,00			
	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 CM3 X U	S/ 16,00	30	S/ 120,00			
	TELA DE FRANELA LIMPIEZA X METRO	S/ 2,00	30	S/ 60,00			
	TELA DE FRANELA MANTEL X METRO	S/ 30,00	20	S/ 300,00			
2.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO						
	MASCARILLAS KN 95 X CAJA X 50 UNIDADES	S/ 125,00	48	S/ 500,00		S/ 500,00	S/ 500,00
	MASCARILLAS N 95 VERDE X CAJA X 20 UNIDADES	S/ 270,00	240	S/ 12.960,00		S/ 12.960,00	S/ 12.960,00

	MASCARILLA DESCARTABLE CAJA X 50	S/ 12,00	64	S/ 389,00				
	GUANTES DESCARTABLES SMALL X CAJA X 50 PARES	S/ 35,00	40	S/ 350,00		S/ 350,00		
	GUANTES DESCARTABLES MEDIO X CAJA X 50 PARES	S/ 35,00	40	S/ 350,00		S/ 350,00		
	GUANTES DESCARTABLES N° LARGE X CAJA X 50 PARES	S/ 35,00	40	S/ 350,00		S/ 350,00		
	MANDILONES DESCARTABLES X UNIDAD	S/ 3,00	13.800	S/ 19.200,00				
	GORROS DESCARTABLES CAJA X 100	S/ 12,00	32	S/ 200,00				
	ALCOHOL GEL DESINFECTANTE EN SPRY X UNIDAD 380 ML	S/ 6,00	240	S/ 720,00				S/ 720,00
2.3.1. 99.1.2	PRODUCTOS QUIMICOS							
	PRODUCTOS PARA LABORATORIO DE QUÍMICA	S/ 70.000,00						
2.3.2.1.2.1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							
	PLANILLA DE VIATICOS/PASAJES			S/ 1.000,00		S/ 1.000,00		S/ 1.000,00
2.3.2.1.2.2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO							
	PLANILLA DE VIATICOS PARA VIAJE A PROVINCIAS			S/ 2.000,00		S/ 2.000,00		
2.3.2.1.2.99	OTROS GASTOS							
	APERTURA DE CAJA CHICA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2021							
2.3.2.2.5.1	DIFUSION EN EL DIARIO OFICIAL							
	SERVICIO DE PUBLICACION DE DECLARACIONES JURADAS DE INGRESOS, BIENES Y RENTAS EN EL DIARIO ELPERUANO							
2.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO (SERVICIO)	S/ 2.000,00	CIOS / AÑO			S/ 10.000,00		
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE IMPRESORA	S/ 500,00	VICIO / AÑO			S/ 1.000,00		
	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBA DE SUCCION DE AGUA	S/ 15.000,00	VICIO / AÑO					S/ 15.000,00
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO							
	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO COMPUTADORAS X 45 EQUIPOS	PC + LT S/. 70,00	2 SERVICIOS / AÑO			S/ 3.375,00		
	RECARGA DE EXTINTORES PQS Y CO2	PQS 100.00	1 SERVICIO / AÑO					

	MANTENIMIENTO DE PLATAFORMA BLACKBOARD COLLABORATION	S/ 180.000,00	VICIO / AÑO					
2.3.2 4.2 1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS							
	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	S/ 1.000,00	VICIO / AÑO					
	SERVICIO DE REPARACION DE SERVICIOS HIGIENICOS	S/ 3.000,00	VICIO / AÑO					
	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	S/ 80.000,00	VICIO / AÑO					
	IMPLEMENTACIÓN DE ASCENSORES PARA LOS 5 PISOS	S/ 90.000,00						
	COLOCACIÓN DE RAMPAS EN LAS ÁREAS DE ACCESIBILIDAD	S/ 30.000,00						
2.3.2 7.2 1	CONSULTORÍAS							
	SERVICIOS DE PRESTACIÓN DE CONSULTORÍAS		5 EN EL AÑO					
2.3.2.7.11.2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES							
	SERVICIO DE TRASLADO DE BIENES PATRIMONIALES, MATERIALES, CARGA Y/O AFINES							
2.3.2 7. 11.99	SERVICIOS DIVERSOS							
	SERVICIO DE SUSCRIPCIÓN DE BIBLIOTECA VIRTUAL	S/ 16.000,00	3 / AÑO					
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADOS AL ROL DE LA ENTIDAD							
	DOCENTES	S/ 7.000,00	40	S/ 280.000,00				
2.3.2.8.1.1	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS							
	JEFE DE UNIDAD							
	COORDINADOR ADMINISTRATIVO	S/ 6.500,00	8	S/ 52.000,00				
	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	S/ 4.500,00	10	S/ 45.000,00				
2.3.2.8.1.2	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.							
	JEFE DE UNIDAD							
	COORDINADOR ADMINISTRATIVO							
	ASISTENTE ADMINISTRATIVO							
2.3.2.8.1.4	AGUINALDOS DE C.A.S.							
	JEFE DE UNIDAD							

	COORDINADOR ADMINISTRATIVO							
	ASISTENTE ADMINISTRATIVO							
2.6.3 2. 2 1	MAQUINAS Y EQUIPOS							
	COMPUTADORA	S/ 3.000,00	15			S/ 15.000,00		
	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER	S/ 1.500,00	8			S/ 6.000,00		
	PROYECTORES MULTIMEDIA	S/ 1.000,00	15			S/ 5.000,00		
2.6.3 2. 2 2	MOBILIARIO							
	ARMARIO DE MELAMINA	S/ 300,00	15			S/ 3.000,00		
	ESCRITORIO DE MELAMINA MODELO EN L	S/ 500,00	10			S/ 2.500,00		
	ESTANTE DE LA MELAMINA	S/ 300,00	15			S/ 3.000,00		
	SILLON EJECUTIVO CON BRAZOS	S/ 250,00	15			S/ 2.500,00		
2.3. 2 3. 1 1	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE							
	LIMPIEZA Y DESINFECCION DE CISTERNA Y TANQUE ELEVADO	S/ 5.000,00	1			ICIO / AÑO		
	SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO DE AGUA	S/ 5.000,00	1			ICIO / AÑO		
2.6. 3 2. 9 1	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACIÓN							
	ADQUISICIÓN DE AIRE ACONDICIONADO							
2.6.6 1.2 1	LIBROS Y TEXTOS PARA BIBLIOTECAS							
	ADQUISICIÓN DE LIBROS Y TEXTOS PARA BIBLIOTECAS							
	LIBROS DE LAS ESPECIALIDADES		300					
	SUSCRIPCIÓN A REVISTAS 2/AÑO	S/ 30.000,00	2					
2.6. 6 1. 3 2	SOFTWARES							
	SOFTWARE SIMULADORES PARA CIENCIAS DE LA SALUD CON 10 ESC	S/ 220.000,00	1					
	SOFTWARE SIMULADORES DE INTERACCIÓN PARA CIENCIAS BÁSICAS	S/ 60.000,00	1					
	EQUIPOS PARA LABORATORIO DE EDUCACIÓN FÍSICA	S/ 100.000,00						
2.3.119.199	OTROS BIENES							
2.3.115.99.99	OTROS GASTOS DE LA MISMA NATURALEZA NO CONTEMPLADOS ANTERIOIRMENTE							

2.3.2.6.2,14	SERVICIOS DE ELABORACIÓN DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS (CKS)								
2.3.2.6.2,16	SERVICIOS DE SOPORTE TÉCNICO		SERVICIO						
2.3.2.6.2,17	OTROS SERVICIOS DE INFORMÁTICA		SERVICIO						
2.3.2.6,,2,18	PROPINAS PARA PRACTICANTES								
2.3.2.6.2,19	SERVICIOS DIVERSOS PRESTADOS POR PERSONAS NATURALES Y JURÍDICAS NO CONTEMPLADOS EN LAS PARTIDAS ANTERIORES								
2.3.2.6.2,22	OTROS GASTOS								
	SUBVENCIÓN FINANCIERA PARA ESTUDIANTES								
2.3.2.6.2,24	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS								
2.3.2.6.2,29	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS								
2.3.2.6.2,30	EQUIPOS DE COMUNICACIONES POR REDES INFORMÁTICAS								
2.3.2.6.2,36	ADQUISICIÓN DE SOFTWARE MAS LICENCIA								
2.3.2.6.2,39	ESTUDIOS DE PRE INVERSIÓN		1						

PROGRAMACION PARA EL AÑO 2023

JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
	S/ 22.500,00						S/ 22.500,00
	S/ 5.000,00						S/ 5.000,00
S/ 2.500,00			S/ 2.500,00				S/ 5.000,00
S/ 2.000,00			S/ 2.000,00				S/ 7.000,00
S/ 300,00							S/ 600,00
		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00		S/ 4.800,00
		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00		S/ 4.800,00
		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00		S/ 4.800,00
		S/ 1.200,00			S/ 1.200,00		S/ 4.800,00
S/ 1.000,00	S/ 1.000,00	S/ 1.000,00	S/ 1.000,00	S/ 1.000,00	S/ 1.000,00	S/ 1.000,00	S/ 12.000,00
S/ 350,00			S/ 350,00			S/ 350,00	S/ 1.400,00
S/ 395,00			S/ 395,00			S/ 396,00	S/ 1.580,00
S/ 140,00			S/ 140,00			S/ 140,00	S/ 560,00
S/ 140,00			S/ 140,00			S/ 140,00	S/ 560,00
S/ 140,00			S/ 140,00			S/ 140,00	S/ 560,00
S/ 28,00			S/ 28,00			S/ 28,00	S/ 112,00
S/ 390,00			S/ 390,00			S/ 390,00	S/ 100,00

S/ 30,00			S/ 30,00			S/ 30,00	S/ 120,00
S/ 28,00			S/ 28,00			S/ 28,00	S/ 112,00
S/ 40,00			S/ 40,00			S/ 40,00	S/ 160,00
S/ 75,00			S/ 75,00			S/ 75,00	S/ 300,00
S/ 720,00			S/ 720,00			S/ 720,00	S/ 2.280,00
			S/ 150,00				S/ 300,00
							S/ 120,00
S/ 1.250,00							S/ 2.500,00
S/ 1.000,00							S/ 2.000,00
S/ 185,00			S/ 92,00			S/ 92,00	S/ 554,00
S/ 200,00			S/ 100,00			S/ 100,00	S/ 600,00
S/ 125,00			S/ 125,00			S/ 125,00	S/ 500,00
S/ 70,00			S/ 70,00			S/ 70,00	S/ 280,00
S/ 87,50			S/ 87,50			S/ 87,50	S/ 350,00
						S/ 180,00	S/ 360,00
						S/ 360,00	S/ 720,00
S/ 15,00			S/ 15,00				S/ 45,00
S/ 360,00			S/ 360,00			S/ 360,00	S/ 1.440,00
							S/ 100,00
S/ 450,00			S/ 450,00			S/ 450,00	S/ 1.800,00
S/ 130,00			S/ 130,00			S/ 130,00	S/ 520,00
S/ 4.000,00			S/ 4.000,00			S/ 4.000,00	S/ 20.000,00
			S/ 60,00			S/ 60,00	S/ 180,00
						S/ 1.940,00	S/ 1.600,00
						S/ 2.800,00	S/ 2.800,00
							S/ 80,00
							S/ 140,00
S/ 525,00			S/ 525,00			S/ 525,00	S/ 2.100,00
							S/ 140,00
							S/ 80,00
							S/ 35,00
							S/ 37,50
			S/ 250,00				S/ 500,00
			S/ 325,00				S/ 650,00

			S/ 300,00			S/ 0,00	S/ 600,00
							S/ 54,00
							S/ 54,00
							S/ 200,00
							S/ 300,00
							S/ 50,00
	S/ 500,00			S/ 500,00		S/ 500,00	S/ 3.000,00
			S/ 900,00				S/ 1.800,00
S/ 180,00			S/ 180,00			S/ 180,00	S/ 900,00
							S/ 600,00
			S/ 40,00			S/ 40,00	S/ 160,00
S/ 100,00			S/ 100,00				S/ 400,00
			S/ 240,00				S/ 480,00
							S/ 80,00
			S/ 80,00				S/ 160,00
	S/ 80,00						S/ 160,00
	S/ 80,00						S/ 160,00
	S/ 65,00						S/ 130,00
S/ 20,00			S/ 30,00			S/ 20,00	S/ 100,00
S/ 200,00			S/ 200,00			S/ 200,00	S/ 1.000,00
S/ 280,00			S/ 280,00			S/ 280,00	S/ 1.400,00
S/ 45,00							S/ 90,00
S/ 45,00							S/ 90,00
S/ 375,00							S/ 750,00
S/ 375,00							S/ 750,00
S/ 120,00						S/ 120,00	S/ 480,00
							S/ 60,00
S/ 300,00							S/ 600,00
		S/ 500,00			S/ 500,00		S/ 2.500,00
		S/ 12.960,00			S/ 12.960,00		S/ 64.800,00

	S/ 389,00					S/ 768,00
	S/ 350,00			S/ 350,00		S/ 1.400,00
	S/ 350,00			S/ 350,00		S/ 1.400,00
	S/ 350,00			S/ 350,00		S/ 1.400,00
	S/ 19.200,00					S/ 38.400,00
	S/ 200,00					S/ 400,00
						S/ 1.440,00
						S/ 70.000,00
	S/ 1.000,00		S/ 1.000,00	S/ 1.000,00		S/ 5.000,00
	S/ 2.000,00			S/ 2.000,00		S/ 8.000,00
			S/ 1.000,00			S/ 2.000,00
						S/ 1.000,00
						S/ 15.000,00
			S/ 3.375,00			S/ 6.750,00
						S/ 1.080,00

S/ 15.000,00			S/ 15.000,00				S/ 45.000,00
S/ 3.000,00			S/ 3.000,00				S/ 12.000,00
S/ 5.000,00			S/ 5.000,00				S/ 15.000,00
							S/ 72.000,00
		S/ 1.500,00					S/ 4.500,00
		S/ 2.500,00					S/ 5.000,00
		S/ 1.500,00					S/ 4.500,00
		S/ 1.250,00					S/ 3.750,00
							S/ 17.750,00
							S/ 5.000,00
							S/ 5.000,00
							S/ 10.000,00
							S/ 50.000,00
							S/ 60.000,00
							S/ 220.000,00
							S/ 60.000,00
							S/ 100.000,00

	S/ 1.000,00			S/ 1.000,00			S/ 4.000,00
							S/ 60.000,00
							S/ 52.500,00
							S/ 45.000,00
							S/ 5.000,00
							S/ 2.000,00
							S/ 104.500,00
							S/ 150.000,00
							S/ 150.000,00

